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Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku zaprasza podlaskich przedsiębiorców do udziału w projekcie pn. 
"Podmiotowy System Finansowania usług rozwojowych w województwie podlaskim". 

Projekt pozakonkursowy z zakresu adaptacyjności pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do 
zmian jest realizowany w ramach Działania 2.4 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020. 
Projekt realizowany w okresie: od listopada 2016 r. do grudnia 2021 r. 
  

 Cel projektu i grupa docelowa
Celem projektu jest podniesienie konkurencyjności co najmniej 484 podlaskich przedsiębiorstw z 
sektora MŚP poprzez dostosowanie kompetencji i kwalifikacji co najmniej 2424 pracowników. 
  
Projekt skierowany jest wyłącznie do mikro-, małych i średnich przedsiębiorców (posiadających siedzibę, 
filię, delegaturę, oddział czy inną prawnie dozwoloną formę organizacyjną działalności podmiotu na 
terenie województwa podlaskiego) i ich pracowników, w tym właścicieli i kadry zarządzającej. 
  
Wsparcie będzie skoncentrowane w szczególności na:

pracownikach powyżej 50 roku życia,
pracownikach o niskich kwalifikacjach,
pracownikach z niepełnosprawnościami,
przedsiębiorstwach wysokiego wzrostu,
przedsiębiorcach, którzy uzyskali wsparcie w postaci analizy potrzeb rozwojowych lub planów 
rozwoju w ramach działania 2.2 PO WER,
przedsiębiorstwach funkcjonujących w sektorach wpisujących się w inteligentne specjalizacje, 
określone w dokumencie Plan rozwoju przedsiębiorczości w oparciu o inteligentne specjalizacje 
województwa podlaskiego na lata 2015–2020+.

W przypadku pracowników przedsiębiorstw funkcjonujących w sektorach wpisujących się w inteligentne 
specjalizacje, pracowników powyżej 50 roku życia oraz pracowników o niskich kwalifikacjach zostaną 
zastosowane preferencje w poziomie dofinansowania – maksymalna intensywność pomocy, tj. 
dofinansowanie kosztów usługi rozwojowej, zostanie określona na poziomie 80%. 
  

 Budżet projektu
Całkowita wartość projektu: 25 848 784,83 zł 
Dofinansowanie z EFS: 21 969 989,42 zł 

Bliższe informacje dostępne http://wupbialystok.praca.gov.pl/podmiotowy-system-finansowania-
szkolen-i-doradztwa-realizowanych-w-ramach-rejestru-uslug-rozwojowych
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